

DOŁĄCZ DO NAS



Wstąp w nasze szeregi i zostań częścią zespołu, który przyczynia się do bezpieczeństwa i resocjalizacji. Sprawdź najnowsze oferty pracy. Aplikuj już dziś!

Trzynastka, mundurówka, dodatki za stopień, staż pracy, wcześniejsza emerytura - to atrakcyjne przywileje, które zyskujesz zostając funkcjonariuszem Służby Więziennej. Poza tym zapewniamy:

- ok. 5665 zł na rękę na start dla osób poniżej 26 roku życia i 5250 zł na rękę dla osób powyżej 26 roku życia,

Po zakończeniu szkolenia i uzyskaniu pozytywnego wyniku z egzaminu w zakresie szkoły podoficerskiej wynagrodzenie będzie wynosiło co najmniej 6 025 zł na rękę dla osób poniżej 26 roku życia i 5 690 zł netto dla osób powyżej 26 roku życia;

możliwość przejścia na emeryturę po 25 latach służby;

dogodny rozkład czasu pracy w systemie 8 lub 12 godzinnym - wielozmianowym;

na początek 26 dni urlopu wypoczynkowego, a po 10 latach służby - 31 dni,
po 15 latach służby - 35 dni, po 20 latach - 39 dni urlopu wypoczynkowego.

nagrodę roczną, tzw. trzynastkę w wys. ok. 5 450 zł netto, nagrody uznaniowe, jubileuszowe - pierwsza po 20 latach służby i pracy oraz nagrody za zastępstwa funkcjonariuszy, którzy byli chorzy i nie było ich w służbie a Ty ich zastępowałeś, wyróżnienie w formie urlopu;

raz w roku wypłatę równoważnika za umundurowanie w kwocie ok. 2 200 zł netto;

dofinansowanie do wypoczynku dla siebie i członków rodziny w wys. ok. 465 zł netto na osobę;

zwrot kosztów dojazdu do służby;

rekompensatę pieniężną za wypracowane nadgodziny, ok. 30 zł netto za jedną nadgodzinę.

Ponadto po 2 latach służby przechodząc do służby stałej zyskujesz prawo do uzyskania:

- zasiłku na zagospodarowanie w wys. ok. 5 500 zł netto;
- pomocy finansowej na uzyskanie lokalu mieszkalnego tj. w 2023 roku ok. 62 500 zł netto;
- comiesięcznego równoważnika za brak lokalu mieszkalnego w wys. ok. 310 zł netto;

W poniższym linku można zapoznać się z aktualną ofertą naboru:

<https://sw.gov.pl/praca-oferty/oddzial-zewnetrzny-w-stargardzie>

Tekst, zdjęcia: kpt. Grzegorz Terlikowski